#vide#€ 

D'avoir dans le délai de huit jours à payer au créancier à l'acte, entre les 

mains de l'Huissier de Justice ayant charge de recevoir, ou encore entre les 

mains de l'Avocat constitué, sus dénommé et domicilié : 

La SOMME de 31.021,08 € (trente et un mille vingt et un euros et huit 

centimes), en principal, majorations et frais suivant bordereau de situation 

en date du 16 octobre 2023, outre les frais de la présente procédure pour 

mémoire.  

Sous réserves et sans préjudice de tous autres dus, notamment des intérêts